
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/102/2025 

RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) Rada Gminy Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 

23.01.2025r., Zarządzeniem Nr 15/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.01.2025r., Uchwałą Nr IX/63/2025 

Rady Gminy Wielgie z dn. 17.02.2025r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.02.2025r., 

Uchwałą Nr X/75/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 21.03.2025r., Zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy 

Wielgie z dn. 31.03.2025r., Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 11.04.2025r., Zarządzeniem 

Nr 43/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 23.04.2025r., Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 

13.05.2025r.,  Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 20.05.2025r., Zarządzeniem Nr 56/2025 

Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.05.2025r., Zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 16.06.2025r., 

Uchwałą Nr XII/100/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 24.06.2025r., Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy 

Wielgie z dn. 26.06.2025r., Zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 07.07.2025r., Zarządzeniem 

Nr 82/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.07.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. 1)  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

68.854.922,78zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 55.214.166,77zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.640.756,01zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. 2)  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

76.680.254,78zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.061.530,53zł; 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 4000



2) wydatki majątkowe w wysokości 24.618.724,25zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. 3)  Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 7.825.332zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki płatniczej w kwocie 2.100.000zł (w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

2.100.000zł) oraz kredytu w kwocie 336.559,08zł, pożyczki w kwocie 1.202.988,00 i niewykorzystanymi 

środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1.115.190,30zł oraz wolnymi środkami z tytułu 

rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 3.070.594,62zł.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: § 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 8.248.944zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów 423.612zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3.639.547,08zł.”; 

6) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.684.651,70zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5;”; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 2.302.396,00zł dochodów 

i 2.413.401,15zł wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

8) w § 13 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu - w kwocie 3.639.547,08zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ewelina Antonowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit. b uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4000



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4000



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4000



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4000



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4000



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4000



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4000



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4000



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4000



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4000



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4000


		2025-09-04T12:36:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




